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Pour la collection Plage Printemps-Eté 2023, 
la Maison ERES s’est inspirée de l’ambiance 
solaire et tropicale d’un été au Brésil.

Les modèles essentiels et le thème Créoles 
ont été imaginés dans une gamme de 
couleurs fruitées ou sur des imprimés 
acidulés. 

Les lignes Tropical Bananier et Tropical 
Perroquet nous transportent sur une plage 
luxuriante, pieds nus dans le sable chaud, 
avec au loin le chant d’oiseaux exotiques. 

Référence ultime aux parasols de plage, le 
thème Samba met en lumière la rayure avec 
une ligne feminine résolument retro.

La collection Sunset offre un vestiaire en 
éponge frais et estival  où se dessinent, avec 
subtilité, des esquisses d’Ananas.

For the Spring-Summer 2023 Beach collection, 
ERES was inspired by a sunny and tropical 
summer in Brazil.

The essential models and the Creole line were 
created in a range of fruity colours or on 
citrus prints.

The Tropical Banana and Tropical Parrot lines 
transport us to a lush beach, barefoot in the 
warm sand with exotic birds singing in the 
distance.

The ultimate reference to beach umbrellas, 
the Samba pieces play homage to the stripe 
with a resolutely retro feminine line.

The Sunset collection offers a fresh and 
summery terrycloth wardrobe with subtle 
pineapple sketches.
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PRESS OFFICE FRANCE & SWITZERLAND
ERES — Philippine MEITES
2, place Skanderbeg
75019 Paris	 FRANCE
Tel. +33 1 40 32 53 21	 philippine.meites@eres.fr

PRESS OFFICE INTERNATIONAL
ERES – HORTENSE BOSSET
2, place Skanderbeg
75019 Paris	 FRANCE
Tel. +33 1 58 37 58 27	 hortense.bosset@eres.fr

PRESS OFFICE SPAIN
REPLICA
Malintzin Lobete
Gran Vía 22 Duplicado - 5°D
28013 Madrid		 SPAIN
Tel. +34 677 454 292
malintzin.lobete@replica.es

PRESS OFFICE ITALY
KARLA OTTO
Roberta Girotti
Via Dell’Annunciata, 2
20121 Milan		  ITALY
Tel. +39 02 655 69 81
roberta.girotti@karlaotto.com

PRESS OFFICE USA & CANADA
KARLA OTTO NEW YORK
Jameela Lake
475 10th Avenue, 4th Floor
New York, NY 10018	USA
Tel.  +1 212 255 8588 
jameela.lake@karlaotto.com

PRESS OFFICE UK
LM COMMUNICATIONS
Alex Walshaw & Hannah Pointer 
First Floor, 46 Albemarle Street
London, W1S 4JL 	 UNITED KINGDOM
Tel. +4420 7491 9945
alex@lm-communications.com
hannah@lm-communications.com

PRESS OFFICE GERMANY 
LOVEMARK PUBLIC RELATIONS
Catherine Ciliax-Sonne
Schumannstr. 5 
81679 München	 GERMANY
Tel. +49 89 747470712
catherine@lovemark-pr.com

PRESS OFFICE BENELUX
TAN DEM PRESS COMMUNICATION
Stefanie Bar
Avenue Brugmannlaan 77
1190 Brussels		 BELGIUM
Tel. +32 2 347 28 85
stefanie.bar@tan-dem.be

PRESS OFFICE RUSSIA
ERES c/o CHANEL
Margarita Potapova
23, bld. 3, Posledny Pereulok
Moscow 107045	 RUSSIA
Tel. +7 495 777 999 5   
margarita.potapova@chanel.com

PRESS OFFICE AUSTRALIA
MCM PR
Montana Scott
Apartment 6 / 181 Lawson Street
Darlington NSW 2008	 AUSTRALIA
Tel.  +61 2 9211 2644
montana@mcmpr.com.au

PRESS OFFICE DUBAI
Z.SEVEN 
Rasha Jamaleddine
Dubai Design District, Building 5, Office B306
Po Box 333020, Dubai	 UAE
Tel. +971 4 447 7238
rasha.jamaleddine@z7communications.com




